

Wodzisław Śląski, dnia 29 czerwca 2020 roku

WRZ.152.6.2020

**Zbiorcza informacja o petycjach
złożonych w Starostwie Powiatowym
w Wodzisławiu Śląskim w 2019 roku**

Przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie petycji regulują przepisy ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach /Dz.U. z 2018 r. poz. 870/.

Zgodnie z art. 14 powyższej ustawy podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji corocznie, w terminie do dnia 30 czerwca, umieszcza na stronie internetowej urzędu zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja ta zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu i sposobu załatwienia petycji.

W rozumieniu przepisów ww. ustawy o petycjach w roku 2019 do Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim wpłynęło trzynaście petycji, które zostały rozpatrzone przez właściwy organ.

<i>Liczba petycji</i>	<i>Przedmiot petycji</i>	<i>Sposób załatwienia petycji</i>
13	<ul style="list-style-type: none">– wypowiedzenie umowy najmu niepublicznej poradni rehabilitacyjnej mającej swą siedzibę w budynku szpitala w Wodzisławiu Śląskim,– remont ul. Mszańskiej w Wodzisławiu Śląskim,– niedopuszczenie do likwidacji placówki rehabilitacji dla pacjentów ambulatoryjnych, zlokalizowanej w Powiatowym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim,– realne podwyżki dla pracowników administracyjnych w wysokości 500,00 zł stawki zasadniczej w przeliczeniu na pełny etat,– niedopuszczenie do likwidacji placówki rehabilitacji dla pacjentów ambulatoryjnych, zlokalizowanej w Powiatowym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach	<ul style="list-style-type: none">– 13 petycji rozpatrzono w sposób wyjaśniający.

	<p>i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim,</p> <ul style="list-style-type: none">- wycofanie wypowiedzenia umowy dzierżawy pomieszczeń zajmowanych przez Poradnię Rehabilitacji R. Spandel,- budowa drogi dojazdowej do posesji położonych przy łączniku pomiędzy ulicami Chrobrego oraz Głoczyńskiej w Wodzisławiu Śląskim,- budowa chodnika, ustawienie znaków drogowych, odśnieżanie i porządki w rowach wzdłuż ul. Piecowskiej,- wprowadzenie w Starostwie Powiatowym Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów oraz wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za jej egzekwowanie, a także wprowadzenie mechanizmu kontroli naruszeń wspomnianej polityki zgodnie z zaleceniami Centralnego Biura Antykorupcyjnego,- likwidacja parkingu zlokalizowanego przy ul. Obywatelskiej w Rydułtowach,- interwencja w sprawie zanieczyszczenia posesji znajdujących się przy ulicach Michalskiego, Kubsza i Witosa w Wodzisławiu Śląskim oraz poruszania się samochodów o dużym tonażu,- przywrócenie postojów pociągu IC „Chopin” w Wodzisławiu Śląskim w rozkładzie jazdy 2019/2020,- zmiana przepisów prawa w ramach interesu publicznego.	
--	---	--

STAROSTA

mgr Leszek Bizoń